ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ו, 10/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הודעה עד היום בשעה 19:30.

אם יודע שמוגש ערר - עיכוב ביצוע עד מחר 11/5/16 בשעה 13:00.

אם לא - ניתן לשחרר לפי ההחלטה.

ניתן להתחיל בביצוע התנאים.

ניתנה והודעה היום ב' אייר תשע"ו, 10/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת